Fiche technique
Alimentations DC pour systèmes ATE
Série HMR
Données techniques susceptibles d'être modifiées.
© B&K Precision Corp. 2025 bkprecision.com / sefram.com
Caractéristiques et avantages :
	� Sortie jusqu'à 1 950 V ou 360 A
	� Fonctionnement multigamme pouvant

Accessoires en option Carte d'interface GPIB (HMRGPIB), carte d'interface analogique isolée (HMRALG), barres omnibus parallèles (HMRPB),
unité de protection (voir les détails sur l'unité de protection dans la section Informations pour la commande)
Conformité réglementaire
Sécurité Directive basse tension (LVD) 2014/35/UE,
EN61010-1:2010, +A1:2019
Compatibilité
électromagnétique Directive CEM 2014/30/UE, EN61326-1:2021
Interface analogique en option
Gamme d'entrée 0 à 5 V ou 0 à 10 V
Précision ± 0,2 % de la cote
Sortie de référence 0 à 5 V DC ou 0 à 10 V DC (5 A max.)
Général
Informations relatives à la commande
Alimentations électriques série HMR
Modèle	 Description
HMR80360	 80 V	 /	 360 A,	 10 kW
HMR65046	 650 V	 /	 46 A, 	10 kW
HMR130023	 1 300 V	 /	 23 A, 	10 kW
HMR500108	 500 V	 /	 108 A,	 18 kW
HMR195027	 1  950 V	 /	 27 A, 	18 kW
(3) Temps nécessaire pour que la tension de sortie revienne à moins de 1 % de sa tension de sortie nominale pour une variation de charge de 10 à 90 %.
(4) Temps typique nécessaire pour que la sortie commence à changer après réception des données de commande.
(5) À la tension nominale et à la charge maximale.
Accessoires en option